
REF. TAR44998

2 165 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i Urb. de Llevant, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Urbanitzacions de Llevant »  43007

7
Sovrum  

7
Badrum  

751m²
Planlösning  

2.056m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lyxvilla med en unik trädgård till salu på Arrabassada-
stranden i staden Tarragona.

Denna exklusiva villa designad med utsökta detaljer ligger några meter från
Arrabassada-stranden och staden Tarragona, i ett av de mest utvalda områdena i
huvudstaden, i den unika urbaniseringen Antibes-Els Cossis.

Det är ett hus helt omgivet av alla möjliga originella och lyxiga detaljer och är
fördelat på tre våningar plus halvkällarvåningen.

På bottenvåningen hittar vi dagrummen: service, två badrum, två dubbelrum, ett stort
kök med en ö och en matplats för informella måltider, skafferiet och tvättstugan.
Därefter hittar vi en stor matsal för mer än tjugo personer, ett vardagsrum med
öppen spis och ett TV- och spelrum, allt oberoende. Från flera rum på denna våning
kan vi även gå ut och ut på terrasserna.

Den första våningen har fem dubbelrum med privata badrum, omklädningsrum och
garderober. På andra våningen hittar vi ett rum av bibliotekstyp och ett arbetsrum
med terrass och utsikt över staden.

Slutligen rymmer halvkällarvåningen ett garage med plats för fyra fordon, en
uppvärmd källare, ett gym, ett skafferi, ett maskinrum och ett vardagsrum och
festlokal med öppen spis, spelbord, biljard och egen bar. Helt utrustad. .

Exteriörerna erbjuder stor trädgård och sportytor på mer än 2 000 m² tomt. De består
av en grillplats, en pergola i polynesisk stil och olika rastplatser på flera verandor,
som ligger framför temapoolen med ett vattenfall.

Kontakta oss för att besöka detta magnifika familjehem.

lucasfox.se/go/tar44998

Terrass, Swimming pool, Parkering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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